mínimo de í00 cv, 'l,6 hatch, ano d6 fabricação no mínimo 2021 , zero km, sem limite dê quilometragem.

combustível e motorista por conta da contratante. todos os equipamentos obrigatórios exigidos por lei.

cobertura de seguro a danos pessoais e materiais do veículo locado, e danos pessoais e materiais a

terceiros, modelo GOL, valor mensal: R$ 2.814,31 (Dois mil oitocentos e quatorze reais e trinta e um

centavos), para 12 meses.

Item 1 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO - tipo passeio, flex, com capacidade para 05 passageiros, 05 (cinco)

portas, com ar condicionado e direção hidráulica, c/trava elétrica, câmbio manual, com som, motor

mínimo de í00 cv, 'l,6 hatch, ano d6 fabricação no mínimo 2021 , zero km, sem limite dê quilometragem.

combustível e motorista por conta da contratante. todos os equipamentos obrigatórios exigidos por lei.

cobertura de seguro a danos pessoais e materiais do veículo locado, e danos pessoais e materiais a

terceiros, modelo GOL, valor mensal: R$ 2.814,31 (Dois mil oitocentos e quatorze reais e trinta e um

centavos), para 12 meses.

Item 1 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO - tipo passeio, flex, com capacidade para 05 passageiros, 05 (cinco)

portas, com ar condicionado e direção hidráulica, c/trava elétrica, câmbio manual, com som, motor

mínimo de 100 cv, 1.6 sedan, ano de fabricação no mínimo 2021 , zero km, sem limite de

[...]

quilometragem. combustível e motorista por conta da contratante. todos os equipamentos obrigatórios

exigidos por lei, cobertura de seguro a danos pessoais e materiais do veículo locado, e danos pessoais e

materiais a terceiros, modelo VOYAGE, valor mensal: R$ 2.884,76 (Dois mil oitocentos e oitenta e quatro

reais e setenta e seis centavos), para 12 meses.

Item 1 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO - tipo passeio, flex, com capacidade para 05 passageiros, 05 (cinco)

portas, com ar condicionado e direção hidráulica, c/trava elétrica, câmbio manual, com som, motor

mínimo de 100 cv, 1.6 sedan, ano de fabricação no mínimo 2021 , zero km, sem limite de

[...]

quilometragem. combustível e motorista por conta da contratante. todos os equipamentos obrigatórios

exigidos por lei, cobertura de seguro a danos pessoais e materiais do veículo locado, e danos pessoais e

materiais a terceiros, modelo VOYAGE, valor mensal: R$ 2.884,76 (Dois mil oitocentos e oitenta e quatro

reais e setenta e seis centavos), para 12 meses.

Item 1 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO - tipo passeio, flex, com capacidade para 05 passageiros, 05 (cinco)

portas, com ar condicionado e direção hidráulica, c/trava elétrica, câmbio manual, com som, motor

mínimo de 100 cv, 1.6 sedan, ano de fabricação no mínimo 2021 , zero km, sem limite de